О признании утратившим силу решения акима Актогайского района от 7 июля 2015
года № 8 "Об объявлении на территории Актогайского района чрезвычайной ситуации
природного характера"

Решение акима Актогайского района Павлодарской области от 21 января 2016 года № 1
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О статьей 43-1
нормативных правовых актах",  Правительства Республики Казахстан постановлением
от 25 августа 2011 года № 964 "Об утверждении Правил проведения правового
мониторинга нормативных правовых актов", в целях приведения актов акима района в
соответствие с действующим законодательством, принимаю :РЕШЕНИЕ
      1. Признать утратившим силу  акима Актогайского района от 7 июля 2015 решение
года № 8 "Об объявлении на территории Актогайского района чрезвычайной ситуации
природного характера" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов от 13 июля 2015 года № 4589, опубликовано 18 июля
2015 года в районных газетах "Ауыл тынысы" № 28 и "Пульс села" № 28).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима района.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.
      Аким Актогайского района С. Батыргужинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан